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Lista Certificatelor de Urbanism emise în luna FEBRUARIE 2023 

Nr. 

crt. 

 

Nr. C.U. 

Data 

emiterii 

 

 

Beneficiar 

 

Adresă beneficiar 

 

Scopul pentru care a fost 

emis 

 

Amplasament 

 

Nr. CF / 

Nr. cadastral 

 

 

 

1. 

 

 

 

 
        22/ 

02.02.2023 

 

 

 

 

Sucursala Regională 

CF Timișoara 

 

 

 

 

Jud. Timiș, mun. 

Timișoara, str. Gării nr. 2 

 

DTAD, DTOE 

Desființare Cabină Acari 1 

Halta Burjuc 

Desființare WC 1 Halta 

Burjuc 

Desființare 2 WC Cabină 

Halta Burjuc 

Desființare Cabină Acari 2 

Halta Burjuc 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara,com./sat 

Burjuc 

 

 

 

 

60827/ 

60827 

 

2. 

       

       23/ 

06.02.2023 

 

 

Comuna Balșa 

 

 

Jud. Hunedoara,com./sat 

Balșa, nr. 175 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică sediu 

primărie comuna Balșa, 

județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara,com./sat 

Balșa, nr. 175 

 

61397/ 

61397 

 

3. 

 

24/ 

06.02.2023 

 

 

SC Delgaz Grid SA 

 

 

Jud. Mureș, mun. Tg. 

Mureș, str. Pandurilor nr. 

42 

 

DTAC, DTOE 

Înlocuire conductă și 

branșamente gaze naturale 

presiune redusă, montaj 

subteran 

 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Turdaș, satele Spini și 

Râpaș 

 

 

             ̶ 
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4. 

 

 

25/ 

08.02.2023 

 

 

 

Comuna Brănișca 

 

 

 

Jud. Hunedoara,com./sat 

Brănișca, nr. 67 

 

SF, DTAC, DTOE 

Înființare canalizare 

menajeră și stația de epurare 

pentru satele Brănișca, 

Rovina, Boz și Târnăvița, 

comuna Brănișca, județul 

Hunedoara 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Brănișca, satele  Brănișca, 

Rovina, Boz și Târnăvița 

 

 

 

 

̶ 

 

5. 

 

26/ 

08.02.2023 

 

 

SC Landbruk SRL 

 

 

Jud. Hunedoara,com./sat 

Turdaș, str. Principală F.N 

 

DTAC, DTOE 

Amenajare și construire 

lagună dejecții- Ferma 

porcine Turdaș 

 

 

 

Jud. Hunedoara,com./sat 

Turdaș 

 

 

63032/ 

63032 

 

6. 

 

27/ 

08.02.2023 

 

Nelea Vlad 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAD 

Desființare grajd corp C2 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Cerbăl, sat Poiana 

Răchițelii 

 

62942/ 

62942 

 

7. 

 

28/ 

08.02.2023 

 

Florescu Dan  

 

Jud. Hunedoara,com. 

Răchitova 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime parter 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Răchitova, sat Mesteacăn, 

F.N 

 

60722/ 

60722 

 

8. 

 

29/ 

08.02.2023 

 

Pop Adrian 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Beriu 

 

DTAC, DTOE 

Locuință unifamilială cu 

regim de înălțime P și 

împrejmuire 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Beriu, sat Căstău 

 

64299/ 

64299 

 

9. 

 

30/ 

13.02.2023 

 

Gabriela Ioana 

Proștean 

 

Jud. Timiș, mun. 

Timișoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire casă de vacanță cu 

regim de înălțime P+M 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Boșorod, sat Târsa, nr. 

52A 

 

61735/ 

61735 
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10. 

 

31/ 

13.02.2023 

 

 

Bedea Elena 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Vălișoara 

 

DTAC, DTOE 

Locuință unifamilială cu 

regim de regim de înălțime 

P+M, terase acoperite și 

carport 

 

 

Jud. Hunedoara,com./ sat 

Vălișoara, nr. 115 

 

 

61304/ 

61304 

 

11. 

 

 

32/ 

13.02.2023 

 

 

SC Konstantinos 

SRL 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie, str. Mihail 

Kogălniceanu nr. 30 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Comasare imobile înscrise în 

CF nr. 64893, nr. cadastral 

64893, CF nr. 64751, nr. 

cadastral 64751, CF nr. 

61116, nr. cadastral 61116, 

CF nr. 63039, nr. cadastral 

63039 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Beriu, sat Căstău , F.N 

64893/ 

64893 

64751/ 

64751 

 61116/ 

 61116 

63039/ 

 63039 

 

12. 

 

33/ 

14.02.2023 

Chițoiu Iulian 
 

Jud. Sibiu, mun. Sibiu 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime parter 

Jud. Hunedoara,com. 

Răchitova, sat Ciula Mare, 

nr. 46 

 

60035/ 

60035 

 

13. 

 

 

34/ 

14.02.2023 

Cristea Dorina- 

Daniela și Cristea 

Alin 

 

Jud. Timiș, mun. 

Timișoara 

 

PUD, DTAC, DTOE 

Amenajare spații pentru 

cazare, bazine piscicole și 

amenajări exterioare 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Sălașu de Sus, sat Paroș, 

nr. 146 

 

 

61933/ 

619323 

 

14. 

 

35/ 

14.02.2023 

Colodiuc Margareta- 

Maria 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAD, DTAC, DTOE 

Extinderea și modernizarea 

construcțiilor C1 și C4, 

demolarea construcțiilor C2 

și C3 

 

 

Jud. Hunedoara,com./ sat 

Brănișca, nr. 159 

 

 

63987/ 

63987 
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15. 

 

 

 

 

 

 

 

36/ 

14.02.2023 

 

 

 

 

Consiliul Județean 

Hunedoara prin 

Direcția Dezvoltare 

Locală 

 

 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. 1Decembrie 

1918 nr. 28 

 

 

 

 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Lucrări de realizare 

dispozitive de scurgere a 

apelor pentru proiectul 

" Modernizare Culoar Trafic 

Mureș Nord: DN 7 (Gelmar)- 

Geoagiu Băi- Bobâlna- 

Rapoltu Mare- Uroi- 

Chimindia- Hărău- Bârsău- 

Șoimuș- Brănișca- DN 7 

(Ilia)" 

 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Geoagiu, satele Cigmău, 

Gelmar, Geoagiu-Băi, 

Homorod, oraș Simeria, 

satele Cărpiniș, Uroi, 

com./ sat Brănișca, com. 

Hărău, satele Banpotoc, 

Bârsău, Chimindia, Hărău, 

com. Ilia, satele Bretea 

Mureșană, Ilia, com. 

Bretea Mureșănă, Ilia, 

com. Rapoltu Mare, satele 

Bobâlna, Folt, Rapoltu 

Mare, com. /sat Romos, 

com. Șoimuș, satele 

Bălata, Șoimuș  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

̶ 

 

16. 

 

37/ 

14.02.2023 

 

Văruțoiu Dorin și 

Văruțoiu Marina 

Valeria 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 

DTAC, DTOE 

Locuință cu regim de 

înălțime parter și magazie 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Beriu, sat Orăștioara de 

Jos, F.N 

 

62833/ 

62833 

 

 

17. 

 

 

38/ 

14.02.2023 

 

Comuna Blăjeni 

 

 

Jud. Hunedoara,com./ sat 

Blăjeni, str. Principală nr. 

81 

             DTAC, DTOE 

Înființare centru pentru 

păstrarea tradițiilor și a 

meșteșugurilor, comuna 

Blăjeni, județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Blăjeni, sat Criș, nr. 84 

 

60225/ 

60225 

 

18. 

 

39/ 

14.02.2023 

 

Nicșa Ioan- Cristian 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

            DTAC, DTOE 

Construirea unei anexe 

gospodărești (magazie, 

atelier, garaj) cu regim de 

înălțime P și înlocuire gard 

existent la frontul stradal 

 

 

Jud. Hunedoara,com./ sat 

Gurasada, nr. 89 

 

 

62241/ 

62241 
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19. 

 

40/ 

14.02.2023 

 

 

Ardean Daniel Ioan 

 

 

Germania, loc. Trossingen 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință 

unifamilială cu regim de 

înălțime parter, anexă, terasă 

acoperită 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Burjuc, sat Tătărăști, nr. 54 

 

 

60396/ 

60396 

 

 

20. 

 

41/ 

14.02.2023 

 

 

Comuna Toplița 

 

 

Jud. Hunedoara,com./ sat 

Toplița, str. Principală nr. 

36 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Modernizare drumuri 

comunale și vicinale din 

comuna Toplița, județul 

Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Toplița, satele Vălari, 

Goleș 

 

60809/ 

60809 

60812/ 

60812 

 

21. 

 

42/ 

14.02.2023 

 

 

Crișan Mihai 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com.Beriu 

 

DTAC, DTOE, DTAD 

Desființare șură, construire 

locuință familială regim de 

înălțime P+E și împrejmuire 

stradală 

 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Beriu, sat Căstău, nr. 119 

 

 

62626/ 

62626 

 

22. 

 

43/ 

14.02.2023 

Alex Spedytransport 

SRL 

 

Jud. Hunedoara,com./ sat 

Crișcior, str. Crișului nr. 

21A 

 

DTAC, DTOE 

Construire garaj 

 

Jud. Hunedoara,com./ sat 

Crișcior, str. Dumbrăvița, 

F.N 

 

62143/ 

62143 

 

23. 

 

44/ 

16.02.2023 

 

 

 

Șoancă Daniel 

 

 

Jud. Hunedoara,com. Ilia 

 

PUD, DTAC, DTOE 

Extindere spații comerciale, 

etajare și mansardare, 

realizare pensiune cu regim 

de înălțime P+1+M 

 

 

Jud. Hunedoara,com./ sat 

Ilia, str. Libertății nr. 52 

 

 

63159/ 

63159 

 

24. 

 

45/ 

17.02.2023 

Polverea Nicu 
 

Jud. Hunedoara,com. 

Blăjeni 

 

INCOMPATIBIL 

Construire casă de vacanță cu 

regim de înălțime parter și 

împrejmuire 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Blăjeni, sat Blăjeni- 

Vulcan, F.N 

 

61224/ 

61224 
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25. 

 

46/ 

16.02.2023 

Bogdan Iulian Florin 
 

Jud. Sibiu, mun. Sibiu 

            DTAC, DTOE 

Construire locuință 

unifamilială cu regim de 

înălțime parter 

 

Jud. Hunedoara,com./ sat 

Vălișoara, F.N 

 

61290/ 

61290 

 

26. 

 

47/ 

16.02.2023 

Muntean Emanuel- 

Valer 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Turdaș 

 

            DTAC, DTOE 

Construire garaj deschis tip 

carport 

 

Jud. Hunedoara,com. 

Turdaș, sat Pricaz, F.N 

 

63548/ 

63548 

 

27. 

 

48/ 

16.02.2023 

Turcu Elvira- 

Ghizela 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Beriu 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință familială, 

regim de înălțime P+M și 

împrejmuire perimetrală 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  Beriu, F.N 

 

 

62848/ 

62848 

 

 

28. 

 

 

49/ 

16.02.2023 

 

Bălășoiu Cornel  

 

 

 

Jud. Timiș, com. Sînandrei 

 

PUZ, DTAC, DTOE 

Locuință familială, anexe, cu 

regimul de înălțime P, 

împrejmuire și amenajare 

incintă 

 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Sarmizegetusa, sat 

Hobița- Grădiște, F.N 

 

 

 

63535/ 

63535 

 

29. 

 

50/ 

21.02.2023 

SC Antrepriza de 

exploatări miniere și 

construcții SRL 

 

Jud. Gorj, com./ sat 

Văgiulești, , nr. 18, ap. 

camera 3 

 

DTAC, DTOE 

Exploatarea ardeziilor în 

cariera din perimetrul de 

exploatare Blăjeni Vest 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Blăjeni, sat Groșuri, 

F.N 

 

61216/ 

61216 

 

30. 

 

51/ 

21.02.2023 

SC Audiomed SRL 
 

Jud. Hunedoara, oraș 

Uricani, str. Aleea Teilor, 

bl. Vila C, parter 

 

PUZ, DTAC, DTOE 

Construire centrală 

fotovoltaică 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, F.N 

 

60441/ 

60441 

 

31. 

 

52/ 

24.02.2023 

Ghițan Adrian 

Nicolae 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

            DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime parter, filigorie și 

anexă 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Ilia, sat Bretea 

Mureșană, F.N 

 

64073/ 

64073 
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32. 

 

53/ 

24.02.2023 

 

 

Comuna Ilia 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  Ilia, str. 

Libertății nr. 56 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică 

școală primară și grădiniță 

localitatea Bacea, comuna 

Ilia, județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Ilia, sat Bacea, F.N 

 

64076/ 

64076 

 

33. 

 

54/ 

24.02.2023 

 

Bocșițan Robert 
 

Jud. Hunedoara, 

mun.Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință 

individuală regim de înălțime 

P+M 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  Toplița, nr. 

19A1 

 

60790/ 

60790 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55/ 

24.02.2023 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

    Comuna Totești 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  Totești, str. 

Principală nr. 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DTAC, DTOE 

Modernizare drumuri de 

interes local în comuna 

Totești, județul Hunedoara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Totești, satele 

Totești, Cârnesți 

 

61309/ 

61309 

61310/ 

61310 

61304/ 

61304 

61302/ 

61302 

61871/ 

61871 

61873/ 

61873 

61869/ 

61869 

61887/ 

61887 

61872/ 

61872 

61430/ 

61430 

61248/ 

61248 
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61870/ 

61870 

61354/ 

61354 

61435/ 

61435 

63084/ 

63048 

62410/ 

62410 

 

 

35. 

 

 

56/ 

24.02.2023 

 

Comuna General 

Berthelot 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  General 

Berthelot, nr. 30 

 

DTAC 

Modernizare rețea de 

iluminat public în comuna 

General Berthelot, județul 

Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com. General Berthelot, 

satele  General Berthelot, 

Crăguiș, Fărcădin, Livezi, 

Tuștea 

 

 

̶ 

 

36. 

 

57/ 

24.02.2023 

 

 

Haiu Ana 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Sălașu de Sus 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexă 

gospodărească cu regim de 

înălțime parter 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Sălașu de Sus, sat 

Paroș, nr. 9 

 

 

63790/ 

63790 

 

 

37. 

 

 

 

58/ 

24.02.2023 

 

Societatea Națională 

de Transport Gaze 

Naturale"Transgaz" 

SA Mediaș 

 

 

 

Jud. Sibiu, mun. Mediaș, 

str. Piața C.I. Motaș nr. 1 

 

 

DTAC, DTOE 

Conductă de transport gaze 

naturale pentru alimentare 

CET Mintia (inclusiv 

alimentare cu energie 

electrică, protecție catodică și 

fibră optică) 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Călan, satele Strei, Batiz, 

mun. Hunedoara, sat 

Peștișu Mare, mun. Deva, 

satele Archia, Bârcea 

Mică, Cristur, com. 

Sântămăria- Orlea, satele 

Bărăștii Hațegului,  

Sântămăria- Orlea, 

Balomir, Bucium- Orlea, 

com. Bretea Română, 

 

 

 

 

      ̶ 
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satele Bercu, Covragiu, 

Plopi, Bretea Streiului, 

Măceu, Ruși, com. Băcia, 

sat Băcia, com. Cârjiți, 

satele Almașu Sec, Cozia, 

com. Vețel, satele 

Herepeia, Mintia 

 

 

 

 

 

38. 

 

 

 

 

 

 

 

59/ 

24.02.2023 

 

 

 

Societatea Națională 

de Transport Gaze 

Naturale"Transgaz" 

SA Mediaș 

 

 

 

 

 

 

 

Jud. Sibiu, mun. Mediaș, 

str. Piața C.I. Motaș nr. 1 

 

 

 

 

 

DTAC, DTOE 

Conductă de transport gaze 

naturale pentru alimentare 

CET Mintia (inclusiv 

alimentare cu energie 

electrică, protecție catodică și 

fibră optică) 

Jud. Hunedoara, oraș 

Călan, satele Strei, Batiz, 

mun. Hunedoara, sat 

Peștișu Mare, mun. Deva, 

satele Archia, Bârcea 

Mică, Cristur, com. 

Sântămăria- Orlea, satele 

Bărăștii Hațegului,  

Sântămăria- Orlea, 

Balomir, Bucium- Orlea, 

com. Bretea Română, 

satele Bercu, Covragiu, 

Plopi, Bretea Streiului, 

Măceu, Ruși, com. Băcia, 

sat Băcia, com./ sat  

Șoimuș, com. Vețel, satele 

Herepeia, Mintia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

̶ 

 

39. 

 

60/ 

24.02.2023 

 

 

Comuna Beriu 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  Beriu, Cîmpului 

nr. 131 

 

DTAC, DTOE 

Eficientizarea și 

modernizarea iluminatului  

public, comuna Beriu, 

județul Hunedoara, etapa  

a II- a 

 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Beriu, satele Beriu, 

Cucuiș, Orăștioara de Jos, 

Poieni, Sereca 

 

 

̶ 
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                                                                                                                                                                                        Întocmit 

                                                                                                                                                                                       Mihaela Waszkievicz 

                                                                                                                                                                                        Consilier 

 

40. 

 

61/ 

27.02.2023 

 

Curiac Petru- Gelu 

Întreprindere 

Individuală 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Baia de Criș 

 

DTAC, DTOE 

Amenajare platformă 

gestionare gunoi de grajd 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Baia de Criș, sat 

Rișca, nr. 65 

 

61125/ 

61125 

 

41. 

 

62/ 

27.02.2023 

 

Comuna Ilia 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  Ilia, str. 

Libertății nr. 56 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică  

clădire școală primară 

localitatea Bretea Mureșană, 

comuna Ilia, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, 

com. Ilia, sat Bretea 

Mureșană, nr. 16 

 

 

64157/ 

64157 

 

42. 

 

63/ 

27.02.2023 

 

Comuna Ilia 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  Ilia, str. 

Libertății nr. 56 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică  

clădire cinematograf 

"Lumina" localitatea Ilia, 

comuna Ilia, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  Ilia, F.N 

 

63582/ 

63582 

 

43. 

 

64/ 

28.02.2023 

 

Silași Dorica 

Mărioara 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Brad 

 

 

DTAD 

Desființare anexe corp C2, 

corp C3, indentificate în 

extras CF nr. 60232, nr. 

cadastral 60232- C2, 60232- 

C3 

 

 

Jud. Hunedoara, 

com./ sat  Ribița, nr. 4 

 

 

60232/ 

60232 


